PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я
	 16 травня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	              №  216


   ⌐                                                         ¬
Про втрату статусу 

дитини, позбавленої  

батьківського піклування, 

малолітньої  Достанко В. С.
Розглянувши заяви  гр. Зеленової Інни Сергіївни про звільнення її від здійснення повноважень опікуна над малолітньою Достанко Венерою Сергіївною,  27 січня 2006  року народження, та матері дитини, гр. Достанко Людмили Петрівни про повернення  їй  на  виховання доньки, подання  служби  у  справах дітей про скасування статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній Достанко В. С., беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішення  виконкому  Саксаганської районної у місті ради  від 20 травня 2009 року № 253 «Про  надання малолітній Достанко В. С., 27 січ-ня 2006 року народження, статусу дитини, позбавленої батьківського  піклу-вання, та встановлення над нею опіки»  вказаній  малолітній  надано статус дитини, позбавленої   батьківського піклування, у  зв’язку з тим, що її одинока мати, гр. Достанко Людмила Петрівна,  перебувала в місцях позбавлення волі;
- на теперішній час мати дитини, гр. Достанко Людмила Петрівна, звільнилася з місць позбавлення волі, проживає за адресою: вул. Співдруж-ності, буд. 54, кв. 25, утримує  дитину, займається її вихованням;

- малолітня  Достанко В. С.  проживає  з  матір’ю, опікуном, прабабусею за  вказаною  адресою.

 Керуючись п. 27, 30 постанови Кабінету Міністрів України від 24 ве-ресня 2008 року  №  866 «Питання діяльності органів опіки та  піклування, пов'язаної із  захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:


1. Скасувати статус дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній Достанко Венері Сергіївні,   27   січня 2006  року народження,  та припинити опіку над дитиною. 
2. Повернути малолітню Достанко Венеру Сергіївну,  на виховання матері гр. Достанко Людмилі Петрівні.

3. Звільнити гр. Зеленову Інну Сергіївну від здійснення повноважень опікуна над малолітньою  Достанко В. С. та її майном. 

4. Визнати  таким, що  втратило  чинність,  рішення  виконкому  Сакса-ганської районної у місті ради  від 20 травня 2009 року № 253 «Про   надання малолітній Достанко В. С.,  27 січня 2006  року  народження, статусу  дитини, позбавленої  батьківського  піклування, та встановлення над нею опіки».   

5. Головному спеціалісту з інформаційних технологій оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством термін.

6. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради



                              В. Беззубченко  

_961228874.unknown

